
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte

10 9 14 12 21 6

255

18:15

2
13
25

3
14

4
17

7
18

9
20

12
23 Auszeit

23:20

Ende
16:22

B  Essen R

I II III IV V VI Punkte

2 1 10 18 4 13

205 15

14:18 14:18

╳
9
20

2
11

3
12

5
14

6
15

8
16

Auszeit

8:12
12:17

S
A
T
Z

2

Start
16:25

B  Essen S

I II III IV V VI Punkte

1 10 18 4 13 2

228 11 15 5

15:22 8:12 11:15 9:14

0
7
15

1
8
18

2
11
19

3
12
22

4
13

5
14

Auszeit

5:10
8:14

Ende
16:50

A  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte

6 10 9 14 12 21

253 5

21:15 17:13

24:22 22:15
╳
10
21

1
12
22

2
14
23

4
15
24

6
17
25

8
19 Auszeit

24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:00

A  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte

10 9 14 12 21 6

295

21:19

23:24
0
10
21

1
11
22

3
12
23

5
14
25

8
15
27

9
18
29

Auszeit

15:16
22:21

Ende
17:32

B  Essen R

I II III IV V VI Punkte

4 13 18 1 11 15

275 10

18:21 24:25

25:25 25:25
╳
7
17

1
9
19

2
10
21

3
12
24

4
13
26

6
16
27

Auszeit

17:20
21:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Nord
Männer

A  SV Warnemünde vs. VV Humann Essen B

Spiel 5125 13.04.2025 16:00 Uhr

OSPA-Arena
18069 Rostock
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A  Warnemünde 12/14

3 Herrmann, Linus X

4 Velychko, Bohdan
5 Lübcke, Matthias XE
6 ★ Merryweather, Bra… X
7 Pohl, Leon X

9 Wheeler, Thomas X
10 Mehlberg, Tommy X
12 Cieslik, Karol X
14 Krabel, Jan-Philipp X
15 Wiedmer, Richard E

16 Dienebier, Moritz
21 Slawatycki, Mateusz X

A  Libero

7 Pohl, Leon X
16 Dienebier, Moritz

A  Offizielle

T Forte, Maurizio

P Rode, Stefan

C

C

B  Essen 12/14

1 Prions, Lukas X
2 Bach, Niklas X
4 Ostuzzi, Massimo X
5 Schäperklaus, Christ… X

6 Schön, Tobias X
8 Gerding, Henry X

10 Decker, Tim X
11 Espelage, Jonas X

12 Dißmann, Tim X
13 Schröder, Simon X
15 Bach, Fynn X
18 ★ Lüftner, Luc Justus X

B  Libero

6 Schön, Tobias X

12 Dißmann, Tim X

B  Offizielle

T Bielecki, Christoph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: MVP-Münzen liegen nicht vor

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 10:5

3:0

Ergebnisse
A  Warnemünde Essen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 22 20 0 2 2
1 4 1 25 2 25 22 0 4 2
2 2 1 29 3 32 27 0 4 2

4
5

4 7 3 79 79 69 0 10 6
Start: 16:00 Ende: 17:32 Dauer: 1:32

Sieger: SV Warnemünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Hardy DE 1

2 Cieslack, Michael 2

Schr. Bock, Svenja
Assist. Schnittger, Kristin
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